умов договору:

На підставі пункту 1 частини 5 статті 41 Закону
України «Про публічні закупівлі», пункту 1 статті
651 Цивільного Кодексу України, враховуючи
фактичне надання товару протягом 2021 року.
Сторони домовилися: 1. Про зменшення ціни цього
Договору на 73 950,00 грн. (сімдесят три тисячі
дев’ятсот п’ятдесят гривень), в тому числі ПДВ
12325,00 грн. (дванадцять тисяч триста двадцять
п’ять гривень 00 копійок).